












































Till Medicinska Föreningens Fullmäktige

Revisionsberättelse från Sakrevisor

Jag har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för år 2022 för Medicinska

Föreningen. Det är styrelsen som är ansvarig för att upprätta årsredovisningen i enlighet med god redovisningssed

och för att sköta förvaltningen i enlighet med föreningens stadgar.

Jag har granskat att årsredovisningen är baserad på en ordnad bokföring och är upprättad i enlighet med god

redovisningssed. Jag har dessutom granskat föreningens verksamhet för att bedöma om den sköts på ett

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att föreningens interna kontroll är tillräcklig.

Baserat på min granskning anser jag att:

Årsredovisningen är i allt väsentligt upprättad enligt god redovisningssed och baserad på en ordnad bokföring.

Däremot så finner jag att flera oegentligheter under perioden 2022/01/01-2022/3/13 som är grova avsteg från hur

Medicinska Föreningens styrelse och presidium ska arbeta enligt våra styrdokument. Med hänvisning till den

separata Sakrevisionsrapport som jag skrivit tillsammans med min kollega Sakrevisor Leif Karlsson så skulle dessa

brister i min mening kunna innebära en signifikant risk för föreningen. Med bakgrunden från vår rapport så anser jag

att även om roten i de oegentligheter vi observerat kommer ifrån föreningens presidiums handlingar, så har övriga

styrelsen dels inte utövat tillräckligt tillsyn eller kontroll över presidiets handlingar, dels i åtminstone ett fall senare

tagit upp och godkänt regelvidriga handlingar av presidiet som styrelsen inte heller var bemyndigat att godkänna.

Föreningens styrelse har under perioden 2022/3/13 -2022/12/31 utfört sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med

föreningens stadgar.

Jag rekommenderar Fullmäktige således:

att neka styrelsen ansvarsfrihet för perioden 2022/01/01-2022/3/13,

att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för perioden 2022/3/13 -2022/12/31,

att bevilja övriga verkställande organ och av Fullmäktige förtroendevalda för 2022 ansvarsfrihet.

Täby den 09/10-2023

Karl Karlshammar, Sakrevisor


